

Origine **FRANCE**



BEURRE PLAQUETTE GASTRONOMIQUE DOUX PRÉSIDENT
à 82% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 10,86 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€43 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

3€58 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,85€ SUR VOTRE CARTE

Origine **POLOGNE**



MARGARINE SANS HUILE DE PALME 100% VÉGÉTAL TARTINE & CUISSON DOUX PLANTA FIN
à 59% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 3,88 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~2,59~~ L'UNITÉ

1,94 L'UNITÉ

-25% DE REMISE IMMÉDIATE*

Origine **FRANCE**



12 ŒUFS FRAIS PAROLE D'ÉLEVEURS L'ŒUF DE NOS VILLAGES
poules élevées au sol
Soit 0,19 € l'œuf

~~2,59~~ LA BOÎTE DE 12

2,24 LA BOÎTE DE 12

-25% DE REMISE IMMÉDIATE*

PRODUIT JEU DE LA RENTRÉE

Origine **FRANCE**

3,52 L'UNITÉ

EMMENTAL RÂPÉ FONDANT PRÉSIDENT
fromage au lait de vache pasteurisé
à 29% Mat. Gr sur produit fini
350 g + 30% offert - soit 455 g - 7,74 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



30% OFFERT

PRODUIT JEU DE LA RENTRÉE

2,99 L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 1,19€

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

BÛCHE L'EXTRA FONDANTE SOIGNON
fromage au lait de chèvre pasteurisé
à 34% Mat. Gr sur produit fini
180 g - 16,61 € le kg
Par 2 (360 g) : 4,18 € au lieu de 5,98 €
11,61 € le kg au lot

Origine **FRANCE**



Moulinex
+ 1 VIGNETTE

Origine **FRANCE**

~~3,59~~ L'UNITÉ

2,79 L'UNITÉ

-30% DE REMISE IMMÉDIATE*

CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP E.GRAINDORGE
fromage au lait cru de vache
à 20% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 11,16 € le kg



LAITIERS D'ORSEUILLE

Une marque **Intermarché**

Transformé aux **PAYS-BAS**

1,89 L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 1,32€

-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

LES TRANCHETTES CHEDDAR PÂTURAGES
à 29% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 9,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,21 € au lieu de 3,78 €
8,03 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT JEU DE LA RENTRÉE

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

7,42 LE PACK DE 8

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ BOUTEILLE PÂTURAGES
à 1,6% Mat. Gr sur produit fini
7 x 1L + 1 litre offert - soit 8 l - 0,93 € le litre



PRODUIT JEU DE LA RENTRÉE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR